

CPH Eyewear ApS
Fælledvej 16, 2200 København N

CVR-nr. 34 48 36 39

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Morten Seaton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH Eyewear ApS
Fælledvej 16
2200 København N

Hjemmeside: www.monkeyglasses.com

CVR-nr.: 34 48 36 39

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Seaton, Direktør
Mai-Britt Bolvig Seaton, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af briller og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.703 kr. mod 1.236.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -496.866 kr. mod -250.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	485.703	1.236.442
1 Personaleomkostninger	-1.224.848	-1.439.864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.876</u>	<u>-7.504</u>
Driftsresultat	-741.021	-210.926
Andre finansielle indtægter	31.816	30.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.798</u>	<u>-31.195</u>
Resultat før skat	-736.003	-211.283
Skat af årets resultat	<u>239.137</u>	<u>-39.183</u>
Årets resultat	<u>-496.866</u>	<u>-250.466</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-496.866</u>	<u>-250.466</u>
Disponeret i alt	<u>-496.866</u>	<u>-250.466</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.876
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.876
Anlægsaktiver i alt	0	1.876
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.340.658	2.358.466
Varebeholdninger i alt	1.340.658	2.358.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.862	391.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.730	686.645
Udsudte skatteaktiver	66.404	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.128	1.731
Periodeafgrænsningsposter	48.877	193.694
Tilgodehavender i alt	1.041.001	1.273.298
Likvide beholdninger	252.486	119.566
Omsætningsaktiver i alt	2.634.145	3.751.330
Aktiver i alt	2.634.145	3.753.206

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.750.886	2.247.752
Egenkapital i alt	1.830.886	2.327.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.327
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.327
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.092	28.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.545	396.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.269	186.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	272.118
Anden gæld	331.353	499.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.259	1.384.127
Gældsforpligtelser i alt	803.259	1.384.127
Passiver i alt	2.634.145	3.753.206

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.247.752	2.327.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-496.866	-496.866
	80.000	1.750.886	1.830.886

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.074.579	1.335.712
Pensioner	125.517	77.970
Andre omkostninger til social sikring	24.752	26.182
	<u>1.224.848</u>	<u>1.439.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.459	7.615
Andre finansielle omkostninger	12.339	23.580
	<u>26.798</u>	<u>31.195</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	37.520	37.520
Kostpris 30. september 2023	<u>37.520</u>	<u>37.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-35.644	-28.140
Årets afskrivninger	-1.876	-7.504
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-37.520</u>	<u>-35.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>1.876</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsmateriel, goodwill og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.818 t.kr. fordelt således:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200
Likvide beholdninger		252

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor koncernens bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for søstervirksomheden MonkeyGlasses Flagship Store ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seaton Holding ApS, CVR-nr. 30575660, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.